REASEGUROS, S.A., con domicilio social en Paseo Castellana 81, planta 22, 28046 Madrid, y N.I.F. A-

08168213, en adelante, ambas sociedades de forma conjunta “Zurich”), organizan un sorteo (el 

“Sorteo”) entre determinados clientes Zurich que consta de un (1) único premio de DOCE MIL EUROS 
(12.000,00-€)1, sujeto a las siguientes 

Bases legales 

Primera: Ámbito temporal. 

Fecha Relevante       Fecha del Sorteo 

13 de diciembre de 2026                  2ª quincena de enero de 2027 

Segunda: Ámbito geográfico. España. 

Tercera: Ámbito personal.

[...]

Cada participante tiene derecho a una única participación en el Sorteo, con independencia de la 
cantidad de productos contratados y de la forma o canal por el que haya recibido la información o 

accedido al Sorteo. 

Quinta: Premio. Se sorteará un (1) único premio (el “Premio”) de DOCE MIL EUROS (12.000,00-

€)2. 

El premio solo se entregará al participante que sea tomador de la póliza, que haya resultado ganador 

de conformidad con la mecánica del Sorteo y que cumplan con todas las condiciones legales y de estas 
bases legales para la obtención del Premio (“Ganador”).